Nato ) 67 (a) A

JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 237/97

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do
Estado de Goiás, Desembargador Antônio Nery da
Silva, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

RELOTAR o Sr NELSON CARNEIRO JÚNIOR, servidor da Companhia de Pavimentação de Goiânia - COMPAV, matrícula nº 1886031, lotado na 136º Zona Eleitoral, desta Capital, para prestar serviços, a partir desta data, na 2º Zona Eleitoral, da referida Comarca.

CUMPRA-SE, ANOTE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional
Eleitoral do Estado de Goiás, em Goiânia, aos 18 dias do mês de junho de
1997.

' I | |
UTDu s Au Ao do A padrao Ântóio Ney da Silva *—

Presidente